РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

           от 13 ноября  2018  № 145
              г. Севск

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования МО «Севское     городское поселение» Севского района Брянской области

         В соответствии п.1 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
            Федерации» Севский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1. Утвердить проект  Местных нормативов градостроительного
          проектирования МО «Севское городское поселение» Севского района

          Брянской области.
2. Настоящее решение опубликовать  в установленном порядке.

  Глава города                                                              Е.В. Добродей

2